LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I weibl. StartNr: 363
StandNr: 51 24. Oktober 2021  13:37
Stemmermann, Andrea #363 WF SG Altschermbeck
1
2
3
4
5
6
7
8
91011
12
13
14
15
16171819
20 2122
23
2425
26
2728
29
30
Ergebnis: 309.0 (298)
Serien: 102.3 103.6 103.1
Zähler: 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
Weiteste: 344 (6.), 323 (23.), 248 (15.)
beste Teiler: 28.2 (5.), 52.8 (3.), 80.9 (11.)
Trefferlage: 0.34 mm rechts,  0.09 mm hoch
Streuwert: 1.24,  horizontal: 1.30,  vertikal: 1.18
1
2
3
4
5
6
7
8
910
Serie 1:
  10.1   10.0   10.7 *   10.1   10.8 *
   9.6   10.1   10.1   10.3 *   10.5 *
beste Teiler: 28.2 (5.), 52.8 (3.), 119.2 (10.)
Trefferlage: 0.73 mm rechts,  0.30 mm hoch
Streuwert: 1.35,  horizontal: 1.54,  vertikal: 1.12
11
12
13
14
15
16171819
20
Serie 2:
  10.6 *   10.3 *   10.3 *   10.3 *   10.0
  10.4 *   10.6 *   10.5 *   10.3 *   10.3 *
beste Teiler: 80.9 (11.), 92.3 (17.), 124.1 (18.)
Trefferlage: 0.06 mm links,  0.66 mm tief
Streuwert: 1.04,  horizontal: 0.94,  vertikal: 1.12
2122
23
2425
26
2728
29
30
Serie 3:
  10.1   10.6 *    9.7   10.4 *   10.3 *
  10.4 *   10.3 *   10.4 *   10.4 *   10.5 *
beste Teiler: 92.8 (22.), 125.8 (30.), 129.0 (29.)
Trefferlage: 0.37 mm rechts,  0.64 mm hoch
Streuwert: 1.19,  horizontal: 1.37,  vertikal: 0.97
gedruckt am: 24. Oktober 2021 14:05 ID: D4F7C066 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH